KW Hydraulik GmbH   - Köppelsdorfer Strasse 132   - 96515 Sonneberg   - Germany
Phone +49 3675 421980   - www.kw-hydraulik.de   - info@kw-hydraulik.de
2.3
Pressköpfe für die Kabelmontage
Crimping Heads for Cable Connections
Technische Änderungen bleiben vorbehalten. / We reserve the right to make technical changes.
1000 kN
1000 kN

ys
e
il
A
ld
re
y
ca
b
le
mm mm² mm² mm² mm² mm² mm² mm²
PK17-1000-B25 17 25 --- --- --- --- --- 41-50 ---
PK19-1000-B25 19 25 --- --- --- --- --- 51-56 ---
PK21-1000-B25 21 25 --- --- --- --- --- 57-75 ---
PK23-1000-B25 23 25 --- --- --- --- --- 76-92 ---
PK52-1000-B25 52 25 800 --- --- --- --- --- ---
PK52-1000-B60 52 60 --- --- 625 ---
570/40
560/50
550/70
--- ---
PK58-1000-B25 58 25 1000 800 --- --- --- --- ---
PK58-1000-B60 58 60 --- --- 800 ---
650/45
680/85
--- ---
PK60-1000-B60 60 60 --- --- 1000 --- --- --- ---
PK62-1000-B25 62 25 1200 1000 --- --- --- --- ---
PK62-1000-B60 62 60 --- --- 1200 --- 1045/45 --- ---
PK64-1000-B60 64 60 --- --- --- --- 1055/45 --- ---
PK70-1000-B25 70 25 1400 1200 1400 --- --- --- ---
PK72-1000-B25 72 25 --- 1600 --- --- --- --- ---
PK76-1000-B25 76 25 1600 --- 1600 --- --- --- ---
PK80-1000-B25 80 25 2000 --- 2000 --- --- --- ---